a priori knowledge
59. blank tablet
60. simple ideas
61. complex ideas
62. will
63. thinking
64. sensation
65. reflection
66. understanding
67. courage
68. humaneness
69. heroism
70. Hume, David (1711-1776)
71. human reasoning
72. ابو حامد محمد بن محمد بن محمد بن طاووس احمد الطوسی الشافعی (الغزالی) (۴۵۰ / ۱۰۵۸ - ۵۰۵ / ۱۱۱۱).
73. impressions
74. sentiments
75. sense - data
76. resemblance
77. correlation
78. syllogistic reasoning
79. middle term
80. Kant, Immanuel (1724-1804)
81. *The Critique of Pure Reason*
82. necessity
83. universality

84. judgments
85. propositions
86. subject-predicate
87. analytic
88. synthetic
89.